
Contacto

Teléfono +34 922850100
Correo Electrónico secretaria@guiadeisora.org

Dirección Postal

C/ Del Ayuntamiento
(38680) Guía de Isora España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6578/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2024 a
las 11:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guía de Isora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://guiadeisora.sedeelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGRfef5ffNDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de rótulos identificativos de la pascua florida para empresas adheridas al
proyecto acción dentro proy red municipios implementación estrategia transnacional del ecoturismo a
través creacion productos ecoturísticos temáticos.

suministro de rótulos identificativos de la pascua florida para empresas adheridas al proyecto acción dentro proyDescripción 
red municipios implementación estrategia transnacional del ecoturismo a través creacion productos ecoturísticos temáticos.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.946,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.754 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Decreto de la Tenencia de Alcaldía nº 2023-2937

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación INTEREG MAC 2014-2020

https://guiadeisora.sedeelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGRfef5ffNDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Erick Alejandro Aguilar Lazcano
NIF 45984424H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.754 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.946,78 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 04/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Considerando lo dispuesto en el *artículo118 de la LCSP modificado por la disposición final 1.1 del Real Decreto-ley 3/2020,
de 4 de febrero: *"1. Se consideran contratos menores los contratos de valor estimado inferior a 40.000 euros, cuando se
trate de contratos de obras, o a 15.000 euros, cuando se trate de contratos de suministro o de servicios, sin perjuicio de lo
dispuesto en el artículo 229 en relación con las obras, servicios y suministros centralizados en el ámbito estatal.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BwwdS1%2BMWa sNfRW6APEDw%3D%3D

ID 0000012473460 |  2024-000074789 | Wed, 17 Jan 2024 11:26:30:188 CET 170548714464432752UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=635c45e2-6807-4a98-ab53-c23e8d71f969
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BwwdS1%2BMWasNfRW6APEDw%3D%3D

